
 
 Zarządzenie Nr 87/2015 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 28 grudnia 2015 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2015r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1,1a,2,2a . 
 
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 87 /2015 Wójta Gminy Sadowne z dnia  28.12.2015 r. w sprawie zmian w 
Uchwale budżetowej gminy na 2015 rok. 
 
 
 
 Dokonuje się przeniesień między paragrafami zgodnie z potrzebami w ramach tego samego 
działu. Wprowadza się dotację na  zadania zlecone. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 1 

 do zarządzenia Nr  87/2015 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  28 grudnia  2015 r. 
 
 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  
 852   Pomoc społeczna 15 761,00  
 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

15 761,00 
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

15 761,00 
 

      
 

15 761,00
  
 
 
 
 

Załącznik  Nr 1a 
 do zarządzenia Nr  87/2015 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  28 grudnia  2015 r. 

 
Zmiany w planach dochodów na zadania zlecone: 

 
 

Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 2 435 739,00 15 761,00 2 451 500,00  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 395 933,00 15 761,00 2 411 694,00

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 395 933,00 15 761,00 2 411 694,00

 

 
Razem: 2 830 988,37 15 761,00 2 846 749,37  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 2 
 do zarządzenia Nr  87/2015 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 28 grudnia 2015 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  - 2 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 600,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

 80104  Przedszkola  0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 614,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 314,00 

  4220 Zakup środków żywności - 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

- 300,00 

 80110  Gimnazja 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 400,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 700,00 

852   Pomoc społeczna 15 761,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

15 761,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 783,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 482,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 145,50 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 45,50 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200,00 

 
Razem: 15 761,00 

 
 
 
 
 

Załącznik  Nr 2a 
 do zarządzenia Nr 87/2015 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  28 grudnia 2015 r. 

 

Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 2 435 739,00 15 761,00 2 451 500,00  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 395 933,00 15 761,00 2 411 694,00 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 450,00 - 100,00 350,00  

  3110 Świadczenia społeczne 2 258 105,00 15 783,60 2 273 888,60  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 927,00 460,00 46 387,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 869,00 - 482,60 77 386,40  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 583,92 145,50 4 729,42  

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 45,50 254,50 
 

 
Razem: 2 830 988,37 15 761,00 2 846 749,37  

 


